第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日

　小野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

小野町鳥獣被害防止電気柵設置助成事業補助金交付申請書
　　　年度において、小野町鳥獣被害防止電気柵設置助成事業を実施したいので、小野町鳥獣被害防止電気柵設置助成事業補助金交付要綱第４条の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、本事業の補助金の交付に関し、町税の納付状況について関係書類を閲覧すること
を承諾します。（申請主体が個人である場合は確定申告の状況を含む。）
記
	１　対象となる鳥獣

	２　申請主体
	・販売目的で農業を営む個人
・団体（2戸以上で構成される団体）
・認定農業者

	３　団体の内訳
　※個人の場合は記載不要
	氏名
	住所
	耕作面積

	４　設置場所
	大字　　　　　　　　　字　　　　　　　　地内

	５　事業費
	　　　　　　　　　　　　円

	６　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	７　着手予定日
　　完了予定日
	　　　年　　　　月　　　日
　　　年　　　　月　　　日

	８　設置後の管理者

	氏名
住所
連絡先　　　　－　　　　　－

	９　添付書類
	・設置場所の見取図
[bookmark: _GoBack]・見積書の写し
・認定経営改善計画認定書の写し（認定農業者の場合）

設置見取図

	設置場所
	　大字　　　　　　字　　　　　　地内

	※設置予定場所の周辺状況（住宅や田んぼ、畑など）や設置する電気柵の設置見取図について詳細に記載すること。